
 

                                                                     

Warszawa, dnia 11 września 2024 roku 

Uchwała Nr 1/2024 

Mazowieckiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego  

z dnia 11 września 2024 roku  

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wydatków Wojewódzkich Ośrodków Ruchu 

Drogowego w roku 2023 w części przeznaczonej na poprawę 

bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Na podstawie art. 140h ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu 

drogowym (Dz.U. z 2023 poz. 1047 z późn. zm.) oraz na podstawie § 2 ust. 2 pkt c Regulaminu 

Mazowieckiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, stanowiącego Załącznik 1  

do Uchwały Nr 2/2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Mazowiecka Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego przyjmuje sprawozdanie z wydatków 

Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego w roku 2023, w części przeznaczonej  

na poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego, przedstawione w załączniku do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorom Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Marszałek Województwa Mazowieckiego 

Adam  Struzik 


	Uchwała Nr 1/2024
	§ 1
	§ 2
	§ 3


